РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ   АЗОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЕЛИЗАВЕТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛИЗАВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.12.2023                         № 178                          с. Елизаветовка

О внесении изменений в постановление
№ 125 от 31.10.2018 года  «Об утверждении
муниципальной  программы  «Развитие
культуры Елизаветовского сельского поселения»

В соответствии с Решением Собрания депутатов Елизаветовского сельского поселения Азовского района от 04.05.2023 № 59 «О внесении изменений и дополнений в бюджет Елизаветовского сельского поселения Азовского района на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», постановлением Администрации Елизаветовского сельского поселения от 19.09.2018 № 104а «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Елизаветовского сельского поселения»,  Администрация  Елизаветовского сельского поселения, п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие культуры Елизаветовского сельского поселения» (далее - Программа):
1.1. изложив пункт «Ресурсное обеспечение муниципальной программы Елизаветовского сельского поселения» паспорта муниципальной программы «Развитие культуры Елизаветовского сельского поселения в следующей редакции:
	Ресурсное обеспечение муниципальной программы

	–
	Общий объём финансирования Программы за счет средств местного бюджета, составляет 44 561,4 тыс. рублей,
в том числе:
2019 год – 3 555,8 тыс. рублей;
2020 год – 4 477,5 тыс. рублей;
2021 год – 4 997,5 тыс. рублей.
2022 год – 4 875,6 тыс. рублей;
2023 год – 5 011,3 тыс. рублей;
2024 год – 3 735,5 тыс. рублей.
2025 год – 2 984,7 тыс. рублей.
2026 год – 2 984,7 тыс. рублей;
2027 год – 2 984,7 тыс. рублей;
2028 год – 2 984,7 тыс. рублей.
2029 год – 2 984,7 тыс. рублей;
2030 год – 2 984,7 тыс. рублей.

2. Приложения № 3, №  4 к настоящему постановлению изложить в новой редакции.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Елизаветовского сельского поселения по адресу www.elizavetovskoe.ru.
4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на Главу Администрации Елизаветовского сельского поселения  Лугового В.С.

Глава Администрации
Елизаветовского
сельского поселения                              В.С. Луговой

Приложение № 3
к муниципальной программе
Елизаветовского сельского поселения «Развитие культуры Елизаветовского сельского поселения»

РАСХОДЫ
местного бюджета на реализацию муниципальной программы Елизаветовского сельского поселения «Развитие культуры Елизаветовского сельского поселения »

	Номер и наименование подпрограммы, основного мероприятия
подпрограммы
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники
	Код бюджетной классификации расходов
	Объем расходов, всего
(тыс. рублей)
	В том числе по годам реализации
муниципальной программы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	Муниципальная программа «Развитие культуры Елизаветовского сельского поселения»
	всего
в том числе:
	–
	–
	–
	–
	44561,4
	3555,8
	4477,5
	4997,5
	4875,6
	5011,3
	3735,5
	2984,7
	2984,7
	2984,7
	2984,7
	2984,7
	2984,7

	администрация Елизаветовского сельского поселения

	9511
	–
	–
	–
	44561,4
	3555,8
	4477,5
	4997,5
	4875,6
	5011,3
	3735,5
	2984,7
	2984,7
	2984,7
	2984,7
	2984,7
	2984,7

	Подпрограмма 1 «Развитие культуры Елизаветовского сельского поселения»
	администрация Елизаветовского сельского поселения
	9511
	–
	–
	–
	44561,4
	3555,8
	4477,5
	4997,5
	4875,6
	5011,3
	3735,5
	2984,7
	2984,7
	2984,7
	2984,7
	2984,7
	2984,7

	Основное мероприятие 1.1.
Расходы на обеспечение деятельности (оказания услуг) муниципальных учреждений культуры
	администрация Елизаветовского сельского поселения
	9511
	08011

	1010028590
	611
	44561,4
	3555,8
	4477,5
	4997,5
	4875,6
	5011,3
	3735,5
	2984,7
	2984,7
	2984,7
	2984,7
	2984,7
	2984,7

Глава Администрации Елизаветовского сельского поселения                                 В.С. Луговой

Приложение № 4
к муниципальной программе
Елизаветовского сельского поселения «Развитие культуры Елизаветовского сельского поселения»
	РАСХОДЫ
на реализацию муниципальной программы Елизаветовского сельского поселения «Развитие культуры Елизаветовского сельского поселения»

	Наименование муниципальной программы, номер
и наименование подпрограммы
	Источники финансирования
	Объем расходов,
всего
(тыс. рублей)
	В том числе по годам реализации
муниципальной программы

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Муниципальная программа Елизаветовского сельского поселения «Развитие культуры»
	всего
	44561,4
	3555,8
	4477,5
	4997,5
	4875,6
	5011,3
	3735,5
	2984,7
	2984,7
	2984,7
	2984,7
	2984,7
	2984,7

	местный бюджет
	44561,4
	3555,8
	4477,5
	4997,5
	4875,6
	5011,3
	3735,5
	2984,7
	2984,7
	2984,7
	2984,7
	2984,7
	2984,7

	Подпрограмма 1
«Развитие культуры Елизаветовского сельского поселения»
	всего
	44561,4
	3555,8
	4477,5
	4997,5
	4875,6
	5011,3
	3735,5
	2984,7
	2984,7
	2984,7
	2984,7
	2984,7
	2984,7

	местный бюджет
	44561,4
	3555,8
	4477,5
	4997,5
	4875,6
	5011,3
	3735,5
	2984,7
	2984,7
	2984,7
	2984,7
	2984,7
	2984,7

[bookmark: _GoBack]Глава Администрации Елизаветовского сельского поселения                                 В.С. Луговой